

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a retelilor de canalizare in incinta Serviciului Medical al MAI

Valoarea de deviz 2.417.299,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	897,00	44,00	39.468,00
2.	7123011000200	Betonist	h-om	486,548	44,00	21.408,11
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4.485,54	44,00	197.363,76
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	741,00	44,00	32.604,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	208,676	44,00	9.181,74
		Total manopera				300.025,62

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	24,24	355,00	8.605,20
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,0475	288,00	589,68
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6617	200,00	532,34
4.	2010102903983	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,50 m; S 942	m3	3,6855	3.666,00	13.511,04
5.	2051142950700	Dibluri	buc	446,76	0,88	393,15
6.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	446,76	2,00	893,52
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	66,4479	35,00	2.325,68
8.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	3,90	31,00	120,90
9.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	81,3029	78,00	6.341,60
10.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	70,35	33,00	2.321,55
11.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	464,52	39,00	18.116,28
12.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	13,26	79,00	1.047,54
13.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	70,35	78,00	5.487,30
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	129,132	15,00	1.936,98
15.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	7,956	39,00	310,28
16.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	8,484	39,00	330,88
17.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2.359,73	15,00	35.395,95
18.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare150MM	m	142,14	94,00	13.361,16
19.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	78,87	39,00	3.075,93
20.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	8,08	77,00	622,16
21.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	69,69	95,00	6.620,55
22.	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	156,00	13,00	2.028,00
23.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	359,00	55,00	19.745,00
24.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic	buc	96,00	26,00	2.496,00

		pentru canalizare				
25.	25231567210375	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare50	buc	27,00	17,00	459,00
26.	2523156721038	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare	buc	324,00	31,00	10.044,00
27.	252315672103810	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare100	buc	171,00	31,00	5.301,00
28.	25231567210381015	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare150X100	buc	15,00	49,00	735,00
29.	252315672103811	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare cruce 100	buc	5,00	36,00	180,00
30.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	22,6644	388,00	8.793,79
31.	2622102438000	Lavoar	buc	217,3722	1.789,00	388.878,87
32.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	71,0535	1.899,00	134.930,60
33.	262210244900	Bideu	buc	13,3926	1.886,00	25.258,44
34.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	6,1812	744,00	4.598,81
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	70,35	665,00	46.782,75
36.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2.811,90	1,55	4.358,45
37.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	85,80	7,00	600,60
38.	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	1,365	13,00	17,75
39.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,095	25,00	102,38
40.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	6,12	65,00	397,80
41.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	70,35	111,00	7.808,85
42.	2875114200020	Chiuveta	buc	8,08	756,00	6.108,48
43.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	70,35	178,00	12.522,30
44.	2875114200790	Cada din fonta cu hidromasaj de baie	buc	6,06	5.776,00	35.002,56
45.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	215,22	78,00	16.787,16
46.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	242,62	88,00	21.350,56
47.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	430,44	18,00	7.747,92
48.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	70,35	488,00	34.330,80
49.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	89,76	112,00	10.053,12
50.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	6,03	1.355,00	8.170,65
51.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	219,00	555,00	121.545,00
52.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	70,35	288,00	20.260,80
53.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	6,12	268,00	1.640,16
54.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	70,35	89,00	6.261,15
55.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	26,52	544,00	14.426,88
56.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	223,38	877,00	195.904,26
57.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	10,6386	1.556,00	16.553,66
		Total materiale de construcții				1.314.122,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,00	25,00	325,00
2.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	173,70	222,00	38.561,40
3.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	160,48	665,00	106.719,20
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,75	25,00	243,75
		Total utilaje de construcții				145.849,35

Total	lei	1.759.997,16
-------	-----	--------------

Asigurari sociale si medicale	22,50 %	67.505,76
Transpor materiale	2,00 %	26.282,44
Total	100,00 +	1.853.785,37
Cheltueli de regie	5,50 %	101.958,20
Total	100,00 +	1.955.743,56
Beneficiu de deviz	3,00 %	58.672,31
Tva	20,00 %	402.883,17

Total deviz: **2.417.299,05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

